2024年 6月吉日

お取引様各位

NJT銅管株式会社

 継手・住設事業部

裸銅管・被覆銅管 設計価格（定価）改定のお知らせ

     拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社販売の各種銅管におきましては、製品原材料価格及び副資

材の高騰、輸送コストアップが続いており、現状の販売価格を踏まえる

と設計価格の改定を実施する必要がある環境となっております。

つきましては、製品の安定供給を継続し、設計価格の改定を行ったうえ

で適正な販売価格の運用が必要な状況との判断に至りました。

つきましては誠に勝手ではありますが、以下の通り改定させて頂きます

のでご連絡申し上げます。

何卒ご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象品  ：建築用銅管・プリゾールチューブ ECO-P

      STC銅管・メディカルカラーチューブ

２． 改定内容 ：設計価格・販売価格改定

３． 実施時期 ：2024年 9月出荷分より適用

※新定価、改定後の価格詳細に関しましては、各営業担当より

      ご案内させて頂きます。

以上